БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

29 июня 2021 года

№ 8/20-V
	О Рабочей группе по приему и проверке документов (в том числе подписных листов),  представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Батыревскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов на территории Батыревского района Чувашской Республики

В целях реализации полномочий Батыревской территориальной избирательной комиссии по обеспечению конституционных прав граждан на участие в выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики и выборах в органы местного самоуправления на территории Батыревского района Чувашской Республике в соответствии со статьями 24, 25, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
      1. Утвердить Рабочую группу по приему и проверке документов (в том числе подписных листов),  представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Батыревскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов на территории Батыревского района Чувашской Республики в следующем составе:
- Ильина Алина Геннадьевна, секретарь Батыревской территориальной избирательной комиссии, руководитель Рабочей группы;

- Кляжева Ирина Анатольевна, заместитель председателя Батыревской территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя Рабочей группы;

- Данилова Алевтина Сергеевна, член Батыревской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
     2. Направить настоящее решение для опубликования на интернет-страницу Батыревской ТИК сайта администрации Батыревского района.
Председатель Батыревской ТИК
                             А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

       А.Г. Ильина